
令和3年10月1日作成

★9月の行事★

9/1 非常食訓練

9/20 にこにこレク(敬老会)

9/30 運営懇談会

★10月の行事予定★

10/21 にこにこレク(運動会)

➡ 13:30～3Fホール

10/28 運営懇談会➡ 12:45～5Fホール

１０月のおたより

10/8(金)より群馬県の警戒度は「３」となりましたが、

高齢者施設での直接面会は禁止となっております。

引き続きリモート面会のご予約は承っておりますので、

ご希望の際はご予約をお願い致します。

皆様のご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。

敬老の日の9月20日(月)に敬老会を行いました。

職員によるマジックやソーラン節の披露を行い、盛大なお祝いの会となりました。

パワーみなぎるソーラン節♪

当日のおやつは【焼きまんじゅう】

焼きたてを提供したので、「あったかくて美味しい！」とおっしゃっていました

9月1日（水）は防災の日。非常時を想定し、備蓄の食品を使用した非常食提供を昼食におこないました。

普段とは違う食感や味にとまどう方もいらっしゃいましたが、万が一を想定した良い機会となりました。

メインはアルファ米（水に浸すだけで

食べれるお米）を使ったカレーライス

保存食の昆布煮

かつおフレーク缶

マジックを間近で見た利用者様は目を丸くしてびっくり


